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Ermənistanın Azərbaycanla sərhədə hərbi texnika və 
şəxsi heyət cəmləməsi təxribatın olacağına işarə idi 

Siyasi şərhçi Elçin Mirzəbəyli 
bildirib ki, Ermənistan “Minsk qrupu” 
adlı yaranışdan ölü doğulan və 30 ilə 
yaxın fəaliyyətsizliyi dovründə “canlı 
meyit” olduğunu sübuta yetirən təsisatın 
dirildilməsi üçün münaqişə və qarşıdur-
ma vəziyyəti yaratmağa, sülh prosesini 
“əlverişli beynəlxalq şərait” yarana-
na qədər himayəçilərinin idarə etdiyi 
“masa”nın üzərinə daşımağa çalışır.

"Vaşinqton və Parisin regionda-
kı mövcud reallıqlara, Azərbaycanın 
suveren hüquqlarına və beynəlxalq 
hüquq normalarına uyğun gəlməyən 
məqsədyönlü qıcıqlandırıcı davra-
nışları da gündəlikdə genişmiqyaslı 
təxribat ssenarisinin olduğu ehti-
malını təsdiqləyirdi. Bu baxımdan, 
Ermənistanın Azərbaycanı “yeni real-
lıqlar” qarşısında qoymaq, delimitasiya 
prosesində üstün mövqelərə yiyələnmək 
üçün və bölgədənkənar mərkəzlər 
tərəfindən qarşısına qoyulan vəzifələri 
icra etmək üçün hərəkətə keçəcəyi 
gözlənilən idi.

Digər tərəfdən, Ermənistanın 
Azərbaycanla sərhədinin Laçın, 
Kəlbəcər və Zəngilan istiqamətində 
qurduğu bütün hərbi təyinatlı obyektlərin 
mövcudluğu, bu hərbi təsisatların 
gücləndirilməsi istiqamətində atılan 
addımlar Azərbaycanın təhlükəsizliyinə 
təhdidlər yaradırdı. Ermənistanın 
həyata keçirmək istədiyi genişmiq-
yaslı təxribatın qarşısının alınması 
istiqamətində Azərbaycan Ordusunun 

nümayiş etdirdiyi qətiyyət və yüksək 
peşəkarlıq nəticəsində sözügedən hərbi 
obyektlər düşmənin canlı qüvvəsi ilə 
birlikdə məhv edildi və Ermənistanın 
mövcud potensialı nəzərə alınarsa, 
bu obyektlərin bərpası üçün təxribatçı 
ölkəyə ən az 4-5 il vaxt lazımdır.

Son hadisələr zamanı Azərbaycanın 
əldə etdiyi uğurlardan biri də, şübhəsiz 
ki, ordumuzun həmin bölgədə bütün 
nəqliyyat-kommunikasiya sistemlərini, 
çox mühüm, strateji əhəmiyyət kəsb eən 
yüksəklikləri nəzarətə götürməsidir. Bu, 
ilk növbədə Ermənistanın Azərbaycan 
Respublikasının Kəlbəcər, Laçın və 
Zəngilan rayonları istiqamətində həyata 
keçirə biləcəyi bütün təxribatların qar-
şısının böyük güc sərf etmədən alın-
ması, eləcə də sözügedən ərazilərdə 
mülki vətəndaşların və hərbçilərin, 
mülki və hərbi obyektlərin uzunmüddətli 
təhlükəsizliyinin tam təmin edilməsi 
baxımından mühüm əhəmiyyətə ma-
likdir. Ordumuzun əldə etdiyi növbəti 
üstünlüklər sözügedən ərazilərimizdə 
quruculuq-bərpa işlərinin təhlükəsiz 
şəraitdə davam etdirilməsinə, yurda 
qayıdış prosesinin sürətlənməsinə ciddi 
töhfə verəcək. Ermənistan nə indi, nə 
də gələcəkdə ölkəmizə heç bir real 
təhlükə yarada bilməyəcək", – deyə 
E.Mirzəbəyli əlavə edib.

Siyasi şərhçi vurğulayıb ki, son 
hadisələr zamanı əldə edilən nəticələr 
müstəvisində nəzərə alınması vacib 
olan məqamlardan biri də Ermənistanın 
xeyli sayda hərbi texnikasının, milyard-
dan artıq dəyəri olan iki S-300 raket 
kompleksinin, 200 nəfərə yaxın canlı 
qüvvəsinin, çoxlu sayda hərbi obyektin 
və onlarla postun məhv edilməsidir: 

"Ermənistanda yüzlərlə yaralının oldu-
ğunu və bu ölkənin xəstəxanalarında 
onların müalicəsi üçün yer olmadığını, 
zabitlər və müddətdən artıq hərbi xidmət 
keçən şəxslər arasında fərariliklə bağlı 
çoxsaylı faktların qeydə alındığını, bu 
ölkənin ictimai rəyində kütləvi psixoz 
hallarının, öz ordularına və hakimiyyət 
orqanlarına olan inamın tamamilə 
sarsıldığını da nəzərə alsaq, sentyabr 
döyüşlərini ümumi Zəfərimizin olduqca 
mühüm komponentlərindən biri kimi 
qeyd edə bilərik.

Bununla yanaşı, Azərbaycan həm 
Ermənistanın hərbi-siyasi hakimiyyətinə, 
həm revanşçı dairələrə, həm Qafqazda 
sülhün və sabitliyin düşməni olan bu 
ölkənin ənənəvi hamilərinə açıq şəkildə 
mesaj verdi ki, bundan sonra ölkəmizin 
təhlükəsizliyinə təhdid yarada biləcək 
istənilən addımın qarşısı qətiyyətlə 
alınacaq.

Zəfərimizin ilk günlərindən 
Ermənistanın hazırlıq gördüyü revanş 
cəhdləri ordumuzun 7 saatlıq unikal 
əməliyyatı nəticəsində qətiyyətlə alındı 
və təcavüzkar ölkə növbəti dəfə acı 
məğlubiyyətə düçar edildi. Ermənistanın 
ictimai rəyində özünü qabarıq şəkildə 
büruzə verən aşırı təlaş və qorxu 
verilən mesajın effektivliyini sübuta 
yetirir. Ermənistan başa düşməlidir ki, 
kiməsə, hansısa qüvvələrə arxalanıb 
Azərbaycanı fakt qarşısında qoya 
bilməz. Bu ölkə, əgər bir dövlət ola-
raq, mövcudluğunu qorumaq istəyirsə, 
Azərbaycanın irəli sürdüyü şərtlər 
çərçivəsində sülh müqaviləsi ilə razı-
laşmaqdan və mövcud reallıqları qəbul 
etməkdən başqa seçimi yoxdur".

Deputat: Sərhəddə törədilən genişmiqyaslı 
təxribatlar rəsmi İrəvanın sülhə hazır 

olmadığını bir daha təsdiqləyir

Deputat bildirib ki, Azərbaycanın 
rəşadətli Ordusu, qəhrəman əsgərlərimiz 
düşmənin layiqli cavabını verir. Belə 
ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin atəş 
nöqtələrinin susdurulması istiqamətində 
Azərbaycan Ordusunun bölmələri 
tərəfindən qəti cavab tədbirləri görülüb. 
Onun sözlərinə görə, Ermənistanın nor-
mallaşma prosesini müxtəlif bəhanələrlə 
ləngitməsi, beynəlxalq səylərlə aparılan 
danışıqlarda destruktiv mövqe nümayiş 
etdirməsi, üçtərəfli bəyanatlar və əldə 
edilmiş razılıqlar çərçivəsində öhdəliklərə 
zidd olaraq, erməni silahlı birləşmələrini 
Azərbaycan ərazisindən çıxarmaması, 
Ermənistanda istehsal olunan minala-
rın son zamanlarda Laçın ərazisində 
yerləşdirilməsi də daxil olmaqla, ərazilərin 
minalanmasının davam etdirilməsi, kom-
munikasiyaların və nəqliyyat marşrutlarının 
açılması işlərində Ermənistan tərəfindən 
yeni şərtlərin irəli sürülməsi və prosesi 
pozması Ermənistanın sülh quruculuğun-
da maraqlı olmadığını və prosesə zərbə 
vurulması məqsədini nümayiş etdirir. 
Ermənistan tərəfinin Azərbaycana qarşı 
növbəti təcavüzü beynəlxalq hüququn 
fundamental norma və prinsiplərinin, 
habelə Azərbaycan, Ermənistan və 
Rusiya liderləri arasında imzalanmış 

üçtərəfli Bəyanatların müddəalarının və 
Azərbaycanla Ermənistan arasında əldə 
edilmiş razılıqların kobud şəkildə pozulma-
sıdır. Ermənistanın bu addımları aparılan 
normallaşma və sülh prosesinə tamamilə 
ziddir. Azərbaycan dövləti işğaldan azad 
edilmiş ərazilərində genişmiqyaslı bərpa və 
quruculuq işləri apardığı halda, Ermənistan 
təcavüzə yol verməklə bu prosesə hər 
vəchlə mane olduğunu növbəti dəfə 
göstərdi. Rəsmi İrəvan sərhəd təxribatları 
ilə Avropa İttifaqının vasitəçilik səylərinə də 
zərbə vurur.

“Liderlərin sonuncu Brüssel 
görüşündən sonra baş verənlər bir daha 
Ermənistanın sülh müqaviləsi bağlamaq-
dan yayınmağa çalışdığını və bu ölkədə 
revanşist meyillərin daha da gücləndiyini 
təsdiqləyir. Avqustun 31-də Brüsseldə 
keçirilən üçtərəfli görüşdə razılaşdırılan 
məsələlər Cənubi Qafqazda sülhün təmin 
olunmasına ümidlər yaratmışdı. Məhz 
həmin danışıqlardan sonra Azərbaycan 
humanizm nümayiş etdirərək 5 erməni 
hərbçini qarşı tərəfə təhvil verdi. Bu, 
Azərbaycanın regionda sülhün yaranma-
sında maraqlı olduğunu bir daha nümayiş 
etdirdi. Təəssüf ki, Azərbaycanın humanist 
və sülhsevər mövqeyinə baxmayaraq, 
İrəvan yenidən təxribata əl atdı. Bununla 

da Ermənistan sülhdə deyil, regionda 
vəziyyətin gərgin olmasında maraqlı oldu-
ğunu nümayiş etdirdi. Ordumuz düşmənə 
layiqli cavab verir”, – deyən S.Fətəliyeva 
təəssüflə şəhidlərimizin olduğunu qeyd 
edib və Allahdan onlara rəhmət, yaralıları-
mıza şəfa diləyib.

Deputat, həmçinin əlavə edib ki, 
Rusiya Dövlət Dumasının deputa-
tı Konstantin Zatulinin Azərbaycan 
ərazilərində müvəqqəti yerləşdirilən 
Rusiya sülhməramlılarının səlahiyyət 
zonasına daxil olan bölgədə erməni se-
paratçılarının qondarma qurumuna “təbrik 
məktubu” göndərməsi beynəlxalq hüququn 
norma və prinsiplərinin, Azərbaycan ilə 
 Rusiya Federasiyası arasında imzalanmış 
müttəfiqlik qarşılıqlı fəaliyyəti haqqında 
Bəyannamənin müddəalarının kobud 
şəkildə pozulmasıdır. S.Fətəliyevanın 
sözlərinə görə, K.Zatulinin qanunsuz 
əməlləri, ölkəmizin ərazi bütövlüyünü, 
suverenliyini şübhə altına almaqla ya-
naşı, həm də 2020-ci il 10 noyabr birgə 
Bəyanatının və digər üçtərəfli sənədlərin 
yerinə yetirilməsinə qarşı təxribatdır. Ona 
görə də, Rusiya tərəfi onun qanunsuz 
əməllərinə qiymət verməlidir.

Tengiz Txilava: Azərbaycan qarşıya qoyduğu xətdən 
qətiyyən dönməyəcək və onu məntiqi sonuna çatdıracaq

Onun sözlərinə görə, Ermənistan Qa-
rabağa və ətraf rayonlara nəzarət etmək 
imkanlarını geriyə qaytara bilməz. Qara-
bağ problemi həll olunub və məsələ bitib. 
Ermənistan bunu başa düşməlidir.

Politoloq deyib: “Çox təəssüf ki, yenə 
də qonşu erməni xalqı öz rəhbərləri 
tərəfindən bir neçə onilliklər ərzində 
yaşadığı Qarabağ məsələsinin girovuna 
çevrildi. Hakimiyyətə gədiyi zaman Qərbdə 
müəyyən dairələr tərəfindən qərbyönlü 
siyasətçi kimi qəbul edilən Paşinyan 
tərəfindən də eyni ruhda davam etdirilən 
Qarabağ avantürası naminə bütün milli 
yaradıcı enerji darmadağın edildi.

Azərbaycan öz mövqelərində möhkəm 
dayanır və son hadisələr göstərir ki, 
Azərbaycanın bütün Qarabağ üzərində 

nəzarəti bərpa etməsi zaman məsələsidir 
və buna heç nə mane ola bilməz”.

T.Txilava hesab edir ki, Ermənistan 
hakimiyyətinin bu hərəkəti, yəni yenidən 
təxribatlara əl atması anlaşılmazdır. Digər 
tərəfdən, Rusiyayönümlü siyasət, Rusi-
yanın köməyinə ümid, nəhayət tam iflasa 
uğrayıb.

Onun sözlərinə görə, Azərbaycan və 
Türkiyə dəfələrlə Ermənistanı iri regional 
layihələrə dəvət edib. Bir vaxtlar məhz 
ərazi iddiaları səbəbindən Ermənistan 
bir neçə epoxal beynəlxalq layihələrdən 
kənarda qalmışdı. Bu da ölkənin iqtisadi 
və demoqrafik vəziyyətinə çox mənfi təsir 
göstərmişdir. Ümid edirəm ki, erməni 
xalqı öz real mənfəətlərini və maraqlarını 
bilir. Əks halda, ölkədə vəziyyət daha da 

çətinləşəcək.
“Azərbaycana gəldikdə isə, düşünürəm 

ki, rəsmi Bakı qarşıya qoyduğu xətdən 
qətiyyən dönməyəcək və onu məntiqi 
sonuna çatdıracaq”, – deyə Tengiz Txilava 
vurğulayıb.

Xətayi ƏZIZOV,  
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Tbilisi

“NAM News Network”: Ermənistan dərhal 
sülh danışıqları masasına qayıtmalıdır

Ermənistan dərhal sülh danışıqları masasına qayıtmalıdır.  
AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Qoşulmama Hərəkatına informasiya 
və multimedia sahəsində xidmət göstərən “NAM News Network” (NNN) 
portalında yayımlanan məqalədə bildirilib.

Yazıda Azərbaycanın Malayziyadakı 
səfirliyinin müvəqqəti işlər vəkili Rafiq 
Rüstəmov tərəfindən verilmiş açıqlamaya 
geniş yer ayrılıb. Diplomat vurğulayıb ki, 
Azərbaycan hərbi eskalasiyada maraqlı 
deyil. Çünki Azərbaycan dövləti işğaldan 
azad etdiyi ərazilərdə bir neçə milyard 
ABŞ dolları dəyərində investisiya layihələri 
həyata keçirir.

Diplomat qeyd edib ki, rəsmi Yerevanın 
belə cəhdləri 2022-ci il avqustun 31-də 
keçirilmiş Brüssel görüşündə əldə olunan 
razılaşmalara da zərbə vurub.

Azərbaycanlı diplomatın sözlərini 
sitat gətirən agentlik yazıb: “Brüssel 
görüşündən sonra Azərbaycan tərəfi 
sentyabrın sonunda iki ölkənin xarici işlər 
nazirləri arasında görüşün keçirilməsini 

təklif etmişdi. Bu təklif də Ermənistan 
tərəfindən cavabsız qalıb”.

Məqalədə son silahlı toqquşmalardan 
əvvəl Azərbaycanın Ermənistana qarşı nü-
mayiş etdirdiyi növbəti xoşməramlı jestdən 
də bəhs olunub. Belə ki, bir neçə gün 
əvvəl Azərbaycan saxlanılan 5 ermənini 
qarşı tərəfə təhvil verib. Təhvil prosesin 
heç bir vasitəçi olmadan yerinə yetirilib.

R.Rüstəmov diqqətə çatdırıb ki, 
hər bir halda Ermənistanın sonuncu 
hərbi təxribatı qonşu ölkələr arasın-
da təhlükəsizlik, rifah və birgəyaşayışı 
özündə əks etdirən sülh gündəliyinə 
“açılmış atəş”dir. Ermənistan dərhal, 
vaxt itirmədən sülh danışıqları masasına 
qayıtmalıdır.

Həmçinin məqalədə keçmiş Sovet 

İttifaqının süqutundan əvvəl Ermənistan 
tərəfindən Azərbaycana qarşı ərazi 
iddialarının qaldırıldığı, məsələnin si-
lahlı münaqişəyə çevrilməsindən sonra 
Ermənistanın torpaqlarımızın 20 faizini 
işğal etdiyi, 2020-ci ilin sentyabrında baş-
layan Vətən müharibəsində Azərbaycanın 
parlaq Qələbə qazandığı xatırlanıb.

Qeyd edək ki, 2019-cu ildə Qoşulma-
ma Hərəkatının Bakıda keçirilmiş 18-ci 
Zirvə Görüşündə Azərbaycan bu təşkilata 
sədr seçilib. Ölkəmizin sədrlik müddəti 
üçün üç il nəzərdə tutulsa da, Hərəkata 
uğurlu və səmərəli töhfələr verməsi nəzərə 
alınaraq, 2021-ci ildə təşkilata üzv ölkələr 
yekdilliklə Azərbaycanın sədrliyinin daha 
bir il – 2023-cü ilin sonuna qədər uzadıl-
ması barədə qərar qəbul ediblər.

Vüqar AĞAYEV , 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Kuala Lumpur

Erik Qozlan: Emmanuel Makron birtərəfli 
mövqeyi ilə sülhə nail ola bilməz

Bu fikirləri Diplomatiya və Dialoq üzrə 
Beynəlxalq Şuranın direktoru və hökumət 
müşaviri Erik Qozlan AZƏRTAC-a 
müsahibəsində söyləyib: “Fransa BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının sədridir, ancaq 
qəribə rol oynayır. Fransa  Prezidenti 
E. Makron Ermənistanın Baş naziri ilə 
telefon danışığı aparırdıqdan sonra 
Azərbaycanın dövlət sərhədində törədilmiş 
təxribatla bağlı məsələni Fransanın 
sədrlik etdiyi BMT Təhlükəsizlik Şurası-
nın gündəliyinə salacağını ictimailəşdirir. 
Bundan sonra Azərbaycan Prezidentinə 
zəng edib danışır. Halbuki o, mövqeyini 
ictimailəşdirməzdən əvvəl Azərbaycan 
Prezidentinə də zəng etməli, onu da 
dinləməli idi. O, hər iki tərəfin vəziyyətlə 
bağlı fikirlərini dinləməli, məlumatları sin-
tez etməli sonra bu haqda danışmalı idi. 

Makron bir tərəfi dinləməklə, böyük səhvə 
yol verir, bununla o, Azərbaycanın yanında 
etibarı və etimadı itirir. Düşünürəm ki, 
Ermənistanın yanında da etibarı itirəcək. 
Bəlkə də Ermənistanın Baş naziri onun-
la məsləhətləşmək üçün zəng edibmiş, 
ancaq o, qarşı tərəfi dinləmədən məsələni 
Fransanın sədrlik etdiyi BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının gündəliyinə salacağını 
ictimailəşdirir. Belə birtərəfli dinləmə ilə 
məsələ həll etmək olmaz. Belə davranış 
sülhə apara bilməz. Fransanın problemi 
budur”. 

Erik Qozlan qeyd edib ki, Azərbaycan 
işğal dövründə dağıdılmış infrastruktu-
ra böyük sərmayə yatırıb. Bu ölkənin 
niyyəti müharibə yox, sülhdür. Fransada 
ekstremist erməni diasporu var. Hətta 
Ermənistan hökuməti erməni diaspo-
runun nümayəndəsini son dərəcə eks-
tremist olduğu üçün ölkəyə buraxmadı. 
Parisdə kabinetində rahat oturub “gənclər, 
müharibəyə gedin, özünüzü ölümə verin” 
demək çox asandır. Bəs bu diaspor 

üzvləri özləri və ya övladları müharibəyə 
gedərmi? Əlbəttə yox. Ancaq “daha bəsdir, 
danışıqlarla həll etmək lazımdır, sülh 
lazımdır” – deyən ermənilər də var.

“Azərbaycanda oldum, dünyəvi 
ölkədir, insanlar çox qonaqpərvərdir. 
Azərbaycanda ermənilərə qarşı mənfi 
münasibət və ya nifrət görmədim. Çox 
sayda qarışıq ailələr var”, – deyə E.Qozlan 
Azərbaycanın sülh niyyətinin şahidi oldu-
ğunu deyib.

Erik Qozlan Ermənistanın 
Azərbaycanın dövlət sərhədində törətdiyi 
son təxribatla bağlı fransız mətbuatının 
qərəzliliyndən də söz açıb. Qeyd edib ki, 
mətbuat neytral olmalıdır. Ancaq Fransa 
mətbuatında yalnız erməni tərəfindən olan 
məlumatlar yayımlanır. Bu isə mətbuatın 
qərəzli yanaşmasıdır.

Şəhla AĞALAROVA,  
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Paris

  Ermənistanın son bir neçə ay ərzində Azərbaycanla həmsərhəd 
ərazilərə hərbi texnika və şəxsi heyət cəmləməsi, həmçinin Laçın, 
Kəlbəcər və Zəngilan istiqamətlərində davamlı təxribatlar törətməsi 
məğlub ordunun və onun kapitulyasiya ilə razılaşaraq üzərinə 
yazılı öhdəliklər götürmüş hərbi-siyasi rəhbərliyinin revanşa 
hazırlaşdıqlarına şübhə yeri qoymurdu.

 Ermənistan hərbi birləşmələrinin sentyabrın 12-də gecə saatlarından 
başlayaraq, ordumuzun mövqelərinə qarşı genişmiqyaslı təxribatlar 
törətməsi rəsmi Irəvanın sülhə hazır olmadığını bir daha təsdiqləyir. 
Ermənistan bu kimi destruktiv fəaliyyəti ilə işğal və terror siyasətindən 
hələ də əl çəkməyib.

Bu fikirləri Milli Məclisin Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası 
əlaqələr komitəsinin sədr müavini Sevinc Fətəliyeva AZƏRTAC-a açıqla-
masında deyib.

 Sentyabrın 12-dən 13-nə keçən gecə Azərbaycan–Ermənistan 
sərhədində baş verənlər Ermənistanın təcavüzkar təxribatının ilk və 
təəssüf ki, sonuncu faktı deyil. Bu, daha anlaşılmazdır, çünki bu cür 
təcavüzün təşəbbüskarlarının məqsədləri anlaşılmazdır.

Bu sözləri AZƏRTAC-a müsahibəsində politoloq və jurnalist Tengiz 
Txilava deyib.

 Fransa Prezidenti Emmanuel Makron bir tərəfi dinləməklə böyük 
səhvə yol verir. Bununla o, Azərbaycanın yanında etibar və etimadı itirir. 
Həmçinin Ermənistanın yanında da etibarı itirəcək. Belə birtərəfli dinləmə 
həll yolu deyil. Belə davranış sülhə apara bilməz. Quruculuq işlərinə 
sərmayə yatıran bir ölkənin niyyəti müharibə yox, sülhdür.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 346          Bakı şəhəri, 14 sentyabr 2022-ci il
“Yerin təkinin (qiymətli və əlvan (o 

cümlədən nəcib) metallar, qiymətli daş 
yataqları və təzahürləri istisna olmaqla) 
istifadəyə birbaşa danışıqlar yolu ilə 
verilməsi hallarının Siyahısı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu 
il 10 may tarixli 216 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abza-
sını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 10 may tarixli 216 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-

nın Qanunvericilik Toplusu, 2019,  
№ 5, maddə 950; 2022, № 1, maddə 86) 
ilə təsdiq edilmiş “Yerin təkinin (qiymətli 
və əlvan (o cümlədən nəcib) metallar, 
qiymətli daş yataqları və təzahürləri istisna 
olmaqla) istifadəyə birbaşa danışıqlar yolu 
ilə verilməsi hallarının Siyahısı”nın birinci 
hissəsinin 7-ci abzasının sonunda nöqtə 
işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz olun-
sun və aşağıdakı məzmunda 8-ci, 9-cu 
abzaslar və “Qeyd” hissəsi əlavə edilsin: 

“8. işğaldan azad edilmiş ərazilərin 
yenidənqurma və bərpası ilə bağlı tikinti 
layihələrinin həyata keçirilməsi üçün 
həmin ərazilərdə yerləşən ümumi yayıl-
mış faydalı qazıntı yataqları (tələb olunan 

faydalı qazıntı növləri və onların həcmi 
nəzərə alınmaqla) istifadəyə verildikdə;

9. faydalı qazıntıların çıxarılması 
ilə əlaqədar olmayan yeraltı qurğuların 
tikilməsi və istismarı məqsədilə ayrılan 
yerin təki sahələri işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə yerləşdikdə.

Qeyd.
Bu Siyahının birinci hissəsinin 8-ci və 

9-cu abzasları 2025-ci il yanvarın 1-dək 
qüvvədədir.”.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 347          Bakı şəhəri, 14 sentyabr 2022-ci il
 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin “Şəxsin Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşlığına 
mənsubiyyətinin müəyyənləşdirilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2015-ci il 18 mart tarixli 84 
nömrəli və “Azadlıqdan məhrum etmə 
ilə əlaqədar olmayan cəzaya məhkum 
edilməklə yanaşı, alkoqolizm və ya 
narkomaniyadan müalicə məqsədilə 
barəsində tibbi xarakterli məcburi 
tədbirlər təyin edilmiş, habelə inzi-
bati həbs nəzərdə tutan inzibati xəta 
törətmiş, narkomaniyadan müalicəyə 
ehtiyacı olan şəxslərin ixtisaslaşdı-
rılmış tibb müəssisəsində məcburi 
müalicəsi barədə məhkəmə qərarının 
tələblərinin yerinə yetirilməsinə icra 
məmuru tərəfindən nəzarət edilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2021-ci il 17 noyabr tarixli 
354 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin “Azərbaycan Respublika-sın-
da səfərbərlik hazırlığı və səfərbərlik 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun icrasının təmin edilməsi 
barədə” 2005-ci il 13 dekabr tarixli 328 
nömrəli, “Hərbi nəqliyyat vəzifəsi haq-
qında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun icrasının təmin edilməsi 
haqqında” 2006-cı il 29 mart tarixli 382 
nömrəli, “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun tətbiqi və “Azərbaycan Respub-
likasının Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə 

Çağırış üzrə Dövlət Xidməti haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiqi barədə” 2012-ci il 
13 fevral tarixli 593 nömrəli, “Hərbi vəzifə 
və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişikliklər 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respubli-
kasının 2014-cü il 30 dekabr tarixli 1159-
IVQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqın-
da” 2015-ci il 2 fevral tarixli 451 nömrəli 
və “Azərbaycan Respublikasının 1994-cü 
il 23 sentyabr tarixli 886 nömrəli Qanunu 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respub-
likası Silahlı Qüvvələrinin Qarnizon və 
qarovul xidmətləri Nizamnaməsi”ndə 
dəyişikliklər edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2015-
ci il 18 dekabr tarixli 39-VQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi barədə” 2016-cı il 14 
yanvar tarixli 727 nömrəli fərmanlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 13 
aprel tarixli 1663 nömrəli Fərmanının 6-cı 
hissəsinə əsasən Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Şəxsin Azərbaycan Respublika-
sının vətəndaşlığına mənsu-biyyətinin 
müəyyənləşdirilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci 
il 18 mart tarixli 84 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2015, № 4, maddə 457; 
2015, № 12, maddə 1585) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1.1. ikinci abzas 1-ci hissə hesab edil-
sin və aşağıdakı məzmunda 2-ci hissə 
əlavə edilsin:

“2. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2002-ci il 24 
avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti orqanla-
rının normativ hüquqi aktlarının hazırlan-
ması və qəbul edilməsi qaydası haq-
qında Əsasnamə”nin 2.6-1-ci bəndinə 
uyğun edilə bilər.”;

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Şəxsin Azərbaycan Respub-likası-
nın vətəndaşlığına mənsubiyyətinin 
müəyyənləşdirilməsi Qaydası”nın 
3.8-ci bəndinin ikinci cümləsinə “yerli” 
sözündən sonra “baş idarə,” sözləri əlavə 
edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 17 noyabr tarixli 
354 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, 
№ 11, maddə 1277) ilə təsdiq edilmiş 
“Azadlıqdan məhrum etmə ilə əlaqədar 
olmayan cəzaya məhkum edilməklə 
yanaşı, alkoqolizm və ya narkomani-
yadan müalicə məqsədilə barəsində 
tibbi xarakterli məcburi tədbirlər təyin 
edilmiş, habelə inzibati həbs nəzərdə 
tutan inzibati xəta törətmiş, narkomani-
yadan müalicəyə ehtiyacı olan şəxslərin 
ixtisaslaş-dırılmış tibb müəssisəsində 
məcburi müalicəsi barədə məhkəmə 
qərarının tələblərinin yerinə yetirilməsinə 
icra məmuru tərəfindən nəzarət edilməsi 
Qaydası”nın 4.1.5-ci yarımbəndinə “yerli” 
sözündən sonra “baş idarə,” sözləri əlavə 
edilsin. 

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri
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